
UCHWAŁA NR XXVI/126/21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, i art. 40 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (.Dz . U. z 2020 r. poz.713; poz. 1378) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2020r. poz. 1876, 2369 ) Rada Gminy Grabowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XVIII/114/17 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 marca 2017r. w sprawie zatwierdzenia statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grabowie (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2017 r. poz. 1646, zm. z 2019r. poz. 3536) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, ust. 2, po punkcie 24, dodaje się punkt 25 w brzmieniu: 

„25) – ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020r. poz. 1327)”; 

2) w § 3, ust. 3, po punkcie 14 dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 

„15) – realizacja zadań w sprawach dotyczących świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1327 )”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17350E9C-7CDB-4ECB-B984-69784775131C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 25

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 15


	Paragraf 2


